

Årsredovisning

Peter Tegström Enterprise AB

559010-6471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Tegström
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultation, fastighetsautomation samt produktutveckling och uthyrning av diverse sport- och friluftsklänningar.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	113	56	53	133
Resultat efter finansiella poster	92	38	-1	537
Soliditet %	85	95	93	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget ökat sina tjänster under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	335 184	30 251	415 435
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-125 000		-125 000
- Balanseras i ny räkning		30 251	-30 251	0
- Årets resultat			55 163	55 163
- Belopp vid årets utgång	50 000	240 435	55 163	345 598

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	240 435
Årets resultat	55 163
Summa	295 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	295 598
Summa	295 598

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	112 870	55 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	112 870	55 835
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-21 123	-23 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 979	0
Summa rörelsekostnader	-27 102	-23 390
Rörelseresultat	85 768	32 445
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 871	5 248
Summa finansiella poster	5 871	5 248
Resultat efter finansiella poster	91 639	37 693
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-22 545	0
Summa bokslutsdispositioner	-22 545	0
Resultat före skatt	69 094	37 693
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 931	-7 442
Årets resultat	55 163	30 251

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 885	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 885	0
Summa anläggningstillgångar		30 885	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 063	0
Övriga fordringar		38 132	102 574
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 195	102 574
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		339 078	336 955
<i>Summa kassa och bank</i>		339 078	336 955
Summa omsättningstillgångar		395 273	439 529
SUMMA TILLGÅNGAR		426 158	439 529

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	240 435	335 184
Årets resultat	55 163	30 251
<i>Summa fritt eget kapital</i>	295 598	365 435
Summa eget kapital	345 598	415 435
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	22 545	0
Summa obeskattade reserver	22 545	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	58 015	24 094
Summa kortfristiga skulder	58 015	24 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	426 158	439 529

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	36 864	0
Utgående anskaffningsvärden	36 864	0

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-5 979	0
Utgående nedskrivningar	-5 979	0

Redovisat värde	30 885	0
-----------------	--------	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

UNDERSKRIFTER

Umeå

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Peter Tegström

Peter Tegström

2025-04-10